
  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАДСКА УПРАВА ВРШАЦ 

Број: 405-39/2024-IV-09 

26300 В р ш а ц  

Трг победе 1 

www.vrsac.com 

Датум: 27.03.2024. године 

  

П  О  З  И  В 

за прикупљање понуда за набавку добара 

НАБАВКА ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ВРШАЦ 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 

91/2019 и 92/2023)  позивамо да у поступку набавке добара доставите понуду: 

 

Предмет набавке: Набавка потрошног материјала за потребе 

Градске управе Вршац 

Рок за доставу понуде: 02.04.2024. до 10:00 часова 

Обавезни елементи понуде: Образац понуде из прилога 

Техничка спецификација 

Критеријум за избор најповољније 

понуде: 

Најнижа понуђена цена 

Начин достављања понуде: Електронским путем или лично, на адресу: 

 - Градска управа града Вршца, Трг Победе 1.  

   Вршац    26300 – писарница 

 - е-маil: aradic@vrsac.org.rs  

Особа за контакт: Александар Радић, послови јавних набавки  

aradic@vrsac.org.rs 

 

Попуњен и потписан образац понуде доставити у затвореном коверту са назнаком: 

понуда за набавку бр. 405-39/2024-IV-09 Набавка потрошног материјала за потребе 

Градске управе Вршац – не отварај, на адресу: Град Вршац Ул. Трг победе 1 Вршац, 

или на е-маil: адресу  aradic@vrsac.оrg.rs 

Неблаговремене и непотпуне понуде неће бити разматране. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aradic@vrsac.оrg.rs


  

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Понуда број __________ од __________ за  набавку бр. 405-39/2024-IV-09  

 

Набавка потрошног материјала за потребе Градске управе Вршац 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

пословно име или скраћен назив:   

адреса седишта:  

овлашћено лице за потписивање уговора:  

особа за контакт:  

e-mail:  

телефон:  

факс:  

текући рачун:   

банка:   

матични број:   

шифра делатности:   

ПИБ број:  

 

Понуду дајемо (заокружити): а) самостално  б) заједничка понуда   в) са подизвођачем 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ: ______________________ 

        

        ПДВ: ________________________ 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ: ______________________ 

 

Рок важења понуде:  ______  дана ( најмање 30 дана од дана јавног отварања понуда). 

 

Рок испоруке: ___________  дана ( највише 24 сата од момента требовања Наручиоца). 

 

 

 

 

 

 

Датум и место :  Овлашћено лице Добављача 

    

   



  

Т Е Х Н И Ч К А    С П Е Ц И Ф И К А Ц И Ј А 

ОБРАЗАЦ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ - саставни део Обрасца понуде 

 

 

 

 Дајемо понуду да за потребе Градске управе града Вршца квалитетно извршимо 

Набавку потрошног материјала. 

 

Ред. 

бр. 

 

 

Врста 

 

Јед.  

Мере 

 

Кол. 

Јединична 

цена без 

ПДВ 

Укупна 

цена без 

ПДВ 

1.  Завртањ МБИ. 510 4Х25 Ком 100   

2.  Завртањ МБИ. 515 4Х40 Ком 100   

3.  Завртањ МБИ. 515 5х50 Ком 100   

4.  Завртањ МБИ. 515 5Х60 Ком 50   

5.  Завртањ МБИ. 515. 5х80 Ком 50   

6.  Завртањ МБИ. 515 6Х40 Ком 50   

7.  Завртањ МБИ. 515 6Х50 Ком 50   

8.  Завртањ МБИ. 515 6Х60 Ком 50   

9.  Завртањ МБИ. 515 4Х60 Ком 100   

10.  Завртањ МБИ 515. 5Х70 Ком 70   

11.  Завртањ МБИ. 118 4Х20  Ком 150   

12.  Завртањ МБИ. 36  6Х100 Ком 30   

13.  Завртањ МБИ. 118 5Х16 Ком 80   

14.  Матица МБИ. 622  М-6 Ком 20   

15.  Матица МБИ. 627 М-5 Ком 60   

16.  Подлошка МБИ. 014 М-10 Ком 50   

17.  Подлошка МБИ. 014.М-12 Ком 50   

18.  Подлошка Бакарна МБИ. 12Х16  Ком 15   

19.  Подлошка Бакарна МБИ. 14Х20 Ком 15   

20.  Кука за зид 6Х70 Ком 15   

21.  Кука за зид 6Х80 Ком 15   

22.  Кука за зид  8Х90 Ком 10   

23.  Кабал ПП/Л 2Х0,75 Ком 30   

24.  Кабал ПП/Ј 2Х1.5 Ком 30   

25.  Кабал ГГ/Ј 3Х1,5 Ком 35   

26.  Продужни кабал К3/3М П. Ком 5   

27.  Продужни са зашт.К6/1,8 СПГ6-

БЛ 

Ком 2   

28.  Продужни кабал К5/3 М П. Ком 3   

29.  Продужни кабал К5/5 М П. Ком 3   

30.  Продужни кабал К3/1, 5М Ком 5   

31.  Утикач Шуко 204 Ком 10   

32.  Т-Разводник ½ Ком 5   

33.  Прикључница Дупла 404 Ком 10   

34.  Прикључница 418 Ком 10   

35.  Утикач ПВЦ Масив А-Ц Ком 10   

36.  Грло Е-27 Порцелан Ком 10   

37.  Грло Г-6.35 Ком 3   

38.  Т-Разводник 1/4+П Ком 2   

39.  Т-Разводник 1/3 А Ком 2   

40.  Флуо Цев 18W Ком 75   



  

41.  Флуо Цев 36W Ком 25   

42.  Сијалица ЛЕД ГУ10 5W Ком 30   

43.  Стартер 4-65 Ком 100   

44.  Сијалица ЛЕД ЈЦДР 5.3 5W Ком 30   

45.  Сијалица ЛЕД ЈЦДР 12В/5W Ком 5   

46.  Сијалица ПЛ-Ц 18W/26В Ком 15   

47.  Флуо Цев 18W ПН. Ком 25   

48.  Флуо Цев 36W ПН. Ком 25   

49.  Лед панел 600х 600-40в/865 Ком 5   

50.  ЛЕД Панел 18W Ком 5   

51.  Лед панел 24в/865 фи 300 Ком 8   

52.  Аутоматски осигурачи 6-25 а Ком 24   

53.  Клема редана 2,5 Ком 5   

54.  Грејач за Т.А пећ 833 в Ком 6   

55.  Грејач за Т.А пећ 1166 в Ком 6   

56.  Грејна плоча фи 145 е Ком 1   

57.  Г.Б 1090 5/4 исеа анода Ком 1   

58.  Грејна плоча ФИ 80 Ком 1   

59.  Грејна плоча Фи 95 Ком 1   

60.  Прекидач обичан а-ц Ком 10   

61.  Г.Б(1082) 200В ф и 8 1 кпт Ком 10   

62.  Батерија 1,5 АА/ААА  Ком 24   

63.  Обујмица 8-18 Ком 40   

64.  Прикључница 220в а-ц Ком 10   

65.  Прикључница 220 в дупла а-ц Ком 5   

66.  Прекидач наизменични а-ц Ком 2   

67.  Т-Рзводник 1/3 те Ком 3   

68.  Куплунг гумени ем Ком 5   

69.  Склопка фид 63/0,5 Ком 1   

70.  Сијалица Дулдух Д 18в/840/2п с Ком 20   

71.  Сијалица дулух д26в/840/2п ос Ком 20   

72.  Поклопац пантент 78 Ком 30   

73.  Поклопац патент 100х100 Ком 10   

74.  Батерија 1,5 в лр6 гп Ком 24   

75.  Сијалица е-14 6/7 в лед Ком 40   

76.  Сијалица е-27 10в лед Ком 75   

77.  Сијалица е-27 12-15 в лед Ком 75   

78.  Сијалица е-27 40в с22 лед х Ком 2   

79.  Аутоматски осугурач 32а Ком 3   

80.  Продужни кабл 3х2,5 к6/1,5 Ком 15   

81.  Брава за врата 6,5 ц Ком 20   

82.  Брава за врата 8ц Ком 25   

83.  Квака –Шилт родос Ком 15   

84.  Брава за м.в.25 јез бс Ком 2   

85.  Шарка клап коленаст Ком 10   

86.  Угаоник 40х 40 Ком 50   

87.  Угаоник 30х30 Ком 50   

88.  Цилиндар 757 30х30 Ком 3   

89.  Цилиндар 751 30-30 М-Н Ком 3   

90.  Цилиндар 751 30-30 5к Ком 3   

91.  Цилиндар 757 30-45 Ком 3   



  

92.  Цилиндар 757 30-35/40 Ком 15   

93.  Трип хопе Ком 5   

94.  Брава сигурнона 6785 Ком 1   

95.  Квака Шилт алу врата 85/92 Ком 4   

96.  Прихбатник за браву ој Ком 10   

97.  Брава 709 за врата Ком 1   

98.  Мешач Ком 4   

99.  Угаони вентил за писоар Ком 2   

100.  Црево бринох фм ½ 300а Ком 4   

101.  Црево броинох фм ½ 600“а Ком 4   

102.  Батерија за лавабо росан Ком 2   

103.  Батерија једноручна кинг стојећа Ком 2   

104.  Батерија једноручна кинг 

проточни бојлер 

Ком 2   

105.  Батерија стојећа 2ц  Ком 1   

106.  Водоктлић абс Ком 2   

107.  Даска за вц абс Ком 2   

108.  Умиваоник бели 500/400 Ком 2   

109.  Сифон за лавабо Ком 5   

110.  Дихтунг грејача Ком 5   

111.  Испирана цев еластична в.м 1,8 м Ком 5   

112. З Завртњи за вц шољу прохром 

6х100 

Гар 5   

113.  Сифон еластични 1/1 п+п вел р Ком 2   

114.  Вентил угаони ½-3/8д Ком 3   

115.  Кугласти вентил ½ гас гиац Ком 2   

116.  Црево бринох 3/8 х М-10 600мм Ком 2   

117.  Црево бринох 3/8 х М-10 700мм Ком 2   

118.  Телефон трака гасна Ком 2   

119.  Звоно за ф. Ком 2   

120.  Адаптер за чесму1/2-3/4  Ком 2   

121.  Брза спојка ½` Ком 2   

122.  Чекић браварски 500 Ком 1   

123.  Испитивач фазе 220в 180мм Ком 2   

124.  Бургија за дрво 6мм Ком 3   

125.  Бургија за дрво 8мм Ком 3   

126.  Шелна пужаста 16-25 Ком 5   

127.  Муниција за хефталицу 10 

ј(80)10-13 

Пак 3   

128.  Типла сх10 Ком 50   

129.  Типла ух10 Ком 50   

130.  Типла ух 12 Ком 50   

131.  Силикон неутрални 

транспаретни 

Ком 5   

132.  Типла дп 6х30 Ком 40   

133.  Резна плоча 115х1ф Ком 20   

134.  Кесе за усисивач по узорку Ком 40   

135.  Штицна 118 Ком 10   

136.  Црево за аспиратор 100/110/120 

мм ал 

Ком 9   

137.  Пупча усисивача  подес. 30-36 т Ком 3   

138.  Црево за гас ½ 1500 бергена Ком 3   



  

 

 

ЦЕНА, НАЧИН И РОК ПЛАЋАЊА, РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ 

У цену су урачунати сви трошкови које Понуђач/Добављач има у реализацији 

предметне набавке добара. Цене су фиксне и не могу се мењати за све време важења 

уговора. Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача. Понуђачу није дозвољено да 

захтева аванс. 

139.  Црево за гас ½ 2000 бергена Ком 3   

140.  Силикон ацетат транспаретни 

280 мл 

Ком 10   

141.  Лепак неосетик 50 гр Ком 5   

142.  Лепак неосетик 125 гр Ком 5   

143.  Типла гуж 8 мм Ком 100   

144.  Типла гуж 10 мм  Ком 100   

145.  Типла гуж 12 мм  Ком 100   

146.  Ексери челични3х40 Ком 50   

147.  Ексери челични 3,5х 60 Ком 50   

148.  Изолир трака пвц 20 Ком 5   

149.  Монтаге кит Ком 5   

150.  Пур пена 750 мл В Ком 5   

151.  Излолир така пвц 10/т/в Ком 50   

152.  Супер лепак в 20 гр Ком 5   

153.  Заштитна трака 50 мм Ком 20   

154.  Фолија 4 мет Кг 15   

155.  Четка за фарбање 60 Ком 5   

156.  Трака за ектреме 50 Ком 5   

157.  Одвијач спреј 400 мл срт. Ком 5   

158.  Ексери 16,20,25 Т Кг 2   

159.  Обострано лепљива трака 50 

мм/10 м арм 

Ком 5   

160.  Запитвке сунђерасте Д Мет 20   

161.  Ваљак уложак за фарбање Ком 5   

162.  Ручка за ваљак Ком 3   

163.  ВД Спреј 40 200+40 мл Ком 10   

164.  Жица пвц за везивање 1,6/108 гр Ком 3   

165.  Силикон ацетат у боји 280 мл в Ком 3   

166.  Врећа пвц за буре100*130 Ком 20   

167.  Прикључница ог 460/п Ком 10   

168.  Цилиндар 751м 30-30 Ком 10   

169.  Црево ватрогасно 52 мм /15 мет Ком 2   

170.  Тастер светла са индикацијом а-ц Ком 10   

171.  Катанац 2048/45 Ком 10   

172.  Катанац 2048/55 Ком 5   

173.  ВЦ  шоља  Ком 2   

174.  Сијалица е-27 75в Ком 50   

175.  Реза Вајонет 320/250  Ком 5   

176.  Термостат за теа пећ 380в/50-320 

рег 

Ком 5   

177.  Стабилна спојка 52 мм сн Ком 3   

Укупно без ПДВ:  

ПДВ:  

Укупно са ПДВ:  



  

 

Исплата испоручених добара извршиће се сукцесивно у току трајања уговора по 

испостављеној фактури. Наручилац се обавезује да исте овери од стране овлашћеног 

лица  и да исплату изврши најкасније у року до 45 дана у складу са са Законом о 

роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама ( „Сл.гласник 

РС“ бр. 119/2012, 68/2015, 113/2017, 91/2019, 44/2021 и 44/2021 и др. закон, 130/2021, 

129/2021 др. закон и 138/2022). 

 

Понуђач/Добављач се обавезује да исправно регистровану фактуру достави у року од 

три дана од дана регистровања са инструкцијом за плаћање, а у складу са чланом 4а 

Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама ( 

„Сл.гласник РС“ бр. 119/2012, 68/2015, 113/2017, 91/2019, 44/2021 и 44/2021 и др. закон, 

130/2021, 129/2021 др. закон и 138/2022). 

 

Фактура мора бити регистрована у складу са Законом о електронском фактурисању 

(„Сл. Гласник РС“, бр. 44/2021, 129/2021 и 138/2022),, подзаконским актима, систему 

електронских фактура ( SEF ), елементима електронске фактуре, односно другим 

захтевима за исплату. 

 

Цене у понуди морају бити исказане у динарима, са и без пореза на додату вредност, са 

свим трошковима које понуђач има у реализацији набавке. За оцену понуда ће се  

узимати у обзир цена без ПДВ. 

 

РОК ЗА ИСПОРУКУ ДОБАРА 

Понуђач/Добављач је обавезан да испоруку предметних добара изврши у року не 

дужем од 24 сата од момента требовања Наручиоца.  

У случају да Понуђач/Добављач непрецизно одреди рок испоруке (нпр: око, оквирно, 

од-до и сл.), таква понуда ће бити одбијена. 

 

МЕСТО ИСПОРУКЕ 

Место испоруке добара је Фцо на тачно договорено место код Наручиоца. 

Овлашћено лице Наручиоца и Понуђача се по потписивању уговора договарају о 

месту испоруке уговорених добара.  

Квантитативни и квалитативни пријем добара на уговореном месту, вршиће 

представник Наручиоца уз присуство овлашћеног представника Добављача, и о томе се 

сачињава Записник о квалитативном и квантитативном пријему којим се констатује 

број комада и комплетности испоруке. Записник сачињава Наручилац и мора бити 

обострано потписан. Овлашћено лице Наручиоца је дужно да испоручена добра 

прегледа на уобичајени начин и да своје евентуалне примедбе о видљивим недостацима 

одмах саопшти Добављачу. 

 

ОБАВЕЗЕ ДОВАВЉАЧА 

Понуђач/Добављач се обавезује да уговорена добра испоручи у свему према 

техничкој спецификацији из Позива за достављање понуда, прописима, 

стандардима, техничким нормативима и нормама квалитета који важе за 

уговорену врсту добара. 

Понуђач/Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет испоручених добара на 

основу обострано потписаног уговора о набавци. 

Понуђач/Добављач се обавезује да у свему поступи по евентуалним примедбама 

Наручиоца и недостатке отклони без одлагања у року које није дужи од 2 (два) радна 

дана од момента рекламације Наручиоца. Ако се након примопредаје добара покаже 

неки недостатак који се није могао открити уобичајеним прегледом Наручилац је дужан 

да о том недостатку обавести Понуђача/Доваљача без одлагања. 



  

 

НАПОМЕНА : 

Уколико буду поднете две или више понуда са истом понуђеном ценом, Наручилац ће 

доделити уговор Понуђачу са краћим роком испоруке. Уколико су сви горе наведени 

критеријуми исти, Наручилац ће најповољнију понуду изабрати жребом.  

У случају да се најповољнија понуда бира жребом, наручилац ће позвати понуђаче са 

истом понућеном ценом и резервним критеријумом да присуствују извлачењу, а 

уколико се не одазову, то ће урадити без њиховог присуства. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Датум и место :  Овлашћено лице Добављача : 

  
 

 

   



  

 

 

 

 

 

 

 

 


